Originale

COMUNE DI FELITTO

Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto(@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 ¢ p. .V.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTACOMUNALE

Belibel"azione N. 29
Del 4.4.2008

Assunzione ing.Daniele Gnazzo quale responsabile dell'area tecnica .Cat. D

L’anno Duemilaotto il giorno quattro del mese diaprile alle ore
8,30 nella sede dell’adunanza del Comune suddetto

Previa osservanza dalla formalita prescritta dalla vigente normativa, vennero oggi
convocati a seduta 1 componenti la Giunta comunale dell’Ente.

All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
Caronna Maurizio X '
Di Stasi Giovanni b
GGatto M. Luisa X
Sabetta Antonio
Trotta Angelo X

Constatato il numero legale degli intervenuti, il sindaco Caronna Maurizio assume la
presidenza ed invita i present] alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Cecilia Cartosciello




Premette

indeterminato del responsabile deifl'greq tecnica, categoria contrattuale D, categoria
economia D1, e con determina n. 19 del 21/9/2007 del segretario comunale, ip
qualitd di responsabile de] Procedimento, venne bandito il concorso selettivo ex art
35, comma 1, lettera a), del D. Legs. 163/2001 e pubblicato sulla gazzetia ufficiale n. §0
del 09.10.2007, 4° serie speciale;

posto di responsabile dell'area tecnica dj cut al bando pubblicato sulla gazzetta
ufficiale n. 80 del 09.10.2007 4° gerie speciale, e di porre in essere la
procedura .di stabilizzazione dell'ing, Daniele Gnazzo che ricopre tale posto a
decorrere dall'11.10.2004 Sénza soluzione dj continuita;

2) di indire una selezione per l'accertamento delle capacita professionali

3) di nominare la commissione per la selezione nelle persone della dott.ssa Cecilia
Cartosciello, segretario comunale, del dott. Aldo Carrozza, dirigente dells
comunita montana Calore salernitano con sede in Roccadaspide, dell'arch. Luigi
Cimillo, responsabile dell'are tecnica del comune dj Magliano Vetere e Sacco;

segretario Vienna Cammarota, responsabile dell'area finanziara dj questo comune;

dell'ing. Daniele Gnazzo al posto di responsabile dell'area tecnica di questo comune a tempo
indeterminato e con orario di servizio a fempo pieno con decorrenza dal 01 .05.2008;

visto il parere favorevole espresso al sensi dell'art. 49 de] D. Lgs. 267/00 dal
segretario comunale in qualitd di responsabile de] procedimento dj stabilizzazione;




con votazione unanime

DELIBERA
di assumere nei ruoli ing.Daniele Gnazzo,a tempo indeterminato eda tempo pieno
quale responsabile dell'area tecnica e cop calegoria professionale D riferita al CCNL per il
* personale degli enti locali, categoria economica D1, a decorrere daf 01 maggio 2008;

di annullare la procedura selettiva di cuj a] bando pubblicato sulla gazzetta ufficiale n., 80 del
9.10.2007 serie speciale, per 1a copertura del posto di cui sopra;

di incaricare il segretario comunale della stipula del contratto di lavoro




Approvalo e sottoscritto

Dotts a?éalftqsé?eﬂ\o 0k filia

IL@ ] RL//% 1<me

L

ATTESTA

che la presente deliberazione: f e e _

PO LT, oo
B’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni dal
e vi rimarra sino al come prescritto dall’art.124, comma

1, del D.Lgs. n.267/2000;

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai signori
capigruppo consiliari come prescritto dall’art.125, del D.Lgs. n.267/2000;

Qi certifica altresi che la presente delibera ¢ divenuta esecutiva 1l
giorno decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata

fino al

Dalla residenza Municipale

II, SEGRETARIO COMUNALE




|

COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
Piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028.945637 fax 0828.945638
e-mail comune.felitto@asmecert.it
COD, FISCALE 82002890653 E . [.V.A. 00627950652
Oggetto: Verbale di selezione per I'accertamento delle capacita professionale dell'ing,
Daniele Gnazzo per la sua stabilizzazione.

- L'anno duemilaotto il giorno diciannove del mese di marzo nell'ufficio del segretario
- comunale si & costituita la commissione per la selezione finalizzata all'accertamento

delle capacita professionale dell'ing. Daniele Gnazzo per la sua stabilizzazione, nelle
persone dei signori:

—~  Cecilia Cartoscilello, segretario comunale e responsabile del procedimento:

Presidente

- Dott. Aldo Carrozza, dirigente della Comunita Montana del Calore Salernitano:

componente

- Arch. Luigi Cimillo, responsabile dell'area tecnica del comune di Sacco,

componente.
Funge da segretario Vienna Cammarota, responsabile dell'area contabile di questo
comune

La commissione

Premette che

e in data 10.08.2007, con deliberazione della giunta n. 68, venne stabilito di
indire una selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione a tempo
indeterminato del responsabile dell’area tecnica, categoria contrattuale D,
categoria economia D1, e con determina n. 19 del 21.09.07 del segretario
comunale, in qualitd di responsabile del procedimento, venne bandito il
concorso selettivo ex art. 35, comma 1, lettera a), del D. Lgs. 163/2001 e
pubblicato sulla gazzetta ufficiale n. 8o del 0g.10.07, 4° serie speciale;

o le discussioni parlamentari, prima, e la L. 24.12.07, n. 244 sulla formazione del
bilancio dello Stato, cosiddetta “finanziaria”, ha stabilito, per il 2008, la
possibilita di immettere sul mercato del lavoro i dipendenti degli enti locali che
abbiano maturato tre anni di servizio, anche non continuativo, in virti di’ :
contratti di lavoro a tempo determinato stipulati prima del 30.09.2007; '

» l'ing. Gnazzo, con nota del 10.01.08, protocollata al numero 117, ha presentato
domanda di stabilizzazione nel posto ricoperto avendo lo stesso:

v ricoperto il posto per un periodo di tre anni e tre mesi ;

v stipulato il contratto di lavoro con efficacia dal 12 ottobre 2004;

v’ ricoperto la qualifica di istruttgfe direttivo, non ascrivibile a quella dirigenziale.




La commissione prende atto :
della deliberazione della G.C. n. 1dell'n.01.2008 con la quale & stato stabilito:

> di sospendere la procedura selettiva per titoli ed esami per la copertura del
posto di responsabile dell'area tecnica di cui al bando pubblicato sulla gazzetta
ufficiale n. 8o del 09.10.07, 4° serie speciale, cat. D, e di porre in essere la
procedura di stabilizzazione dell'ing. Daniele Gnazzo che ricopre tale posto a
decorrere dall'11.10.2004 senza soluzione di continuita;

» di indire una selezione per laccertamento delle capacity professionali,
necessarie per la copertura del posto, incaricando il segretario comunale della
responsabilita del procedimento di che trattasi;

» di nominare la commissione per la selezione nelle persone indicate sopra. .

La commissione prende atto:
che l'ing. Gnazzo ha stipulato il contratto di lavoro rep. 104/04 con decorrenza
dal 12,10,04, prorogato di un anno con contratto rep. 131/05 e riprorogato con
contratto rep.168/06 fino alla scadenza del mandato del sindaco, ancora in
essere;
?.j‘ del bando di selezione, a firma del segretario comunale, & stato pubblicato
Y all'albo pretorio dell'ente dall'08.02.2008 al 18.02.2008;

) che I'ing. Daniele Gnazzo, unico dipendente in possesso dei titoli utili per la

partecipazione alla selezione, ha presentato domanda di partecipazione alla

“ stessa in data 11,02,2008.

La commissione riunita oggi 19 marzo 2008, prende atto, innanzitutto, che non
vi sono condizioni di parentela o affinita fra di loro e col candidato;

controlla la documentazione a disposizione e ne verifica la regolarita;

verificata l'esistenza dei requisiti per la partecipazione alla selezione in capo
all'ing. Gnazzo, stabilisce che gli argomenti oggetto di colloquio sarannoi quelli
previsti nel bando di selezione e, in particolare, stabilisce di porre al candidato
le seguenti domande:

in materia di tutela dei beni ambientali e culturali: la valutazione
ambientale strategica;

in matria di urbanistica: piano urbanistico/regolatore generale e piani
attuativi;

in materia di edilizia le sanzioni collegate agli abusi edilizi;
I'espropriazione per pubblica utilita

in materia di appalti di lavori pubblici: la sicurezza nei cantieri.

la conoscenza di una lingua straniera

la conoscenza di nozioni informatiche in ambiente windows ed excei

Alle ore 11,00 ha inizio il colloquio che si svolge a porte aperte nell'ufficio del
segretario; segue la prova sulla conoscenza deila lingua francese, come indicato
dal candidato e la prova di accertamenjo delle nozioni informatiche.

Al termine del colloquio, la commisgione una volta congedato il concorrente ed
a porte chiuse, decide di attribuire llo stesso un punteggio di 30/30 PEI‘ la prova




e di dichiararne l'idoneita a ricoprire il posto di responsabile dell'area tecnica di
questo comune con inquadramento professionale neolla cat. D di cui al
contratto di lavoro peri dipendenti degli EE. LL. del 31,03,99.

compfonente. componente
A{%f’ féﬁfff E—(i/:gi Cimri]
AN 7
/ &




e cﬂt‘}

;ﬁ e - )
é,‘;ﬁﬁ"‘” COMUNE Dj FELITTO
7 . PROVINCIA D7 S A
Proposta di deliberazione dellq Giunta Comunale
OGGETTO:
;o o ) LVE 6 . y \?\\ . K - { . é::z NOF S e
ASSU MeELONC T d . DAL, ¢ le 1eds

udle vesTonsa il far SCa Tecnlox.
- |~ —
\Cﬁ. Q/! D . ﬁ

+

Pareri ex art.49 D.Lgs 18.08.2000 n.267

IL Responsabile de] servizio AN N S
esprime parere tecnico favorevole /@w ) ‘)B
A |

(’4‘

IL responsabile del servizio
Finanziario
Esprime parere contabile favorevole

Caronna Maurizio
BDi-Stasi-Giovanni—_

Gatto M.Luisa

Sabetta Antonio ;
Trotta Angelo

i
i

Ia ’:51 ) !1’!( - . .
Deliberazione adottaty nella seduta de] 707804 alle ore |
P

IL Segretaric s@olnunale

Cecﬂ?&(ﬁ%&‘éieﬂo{




